
Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, CZ - 403 39 Chlumec

IČO:  00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo objednávky: OV-10.38.01-20-0220

Dodavatel: SKASRO, s.r.o.
                                 U Vlastního krbu 1112/4
                                 415 01  Teplice

IČO: 28742630

Vystavil: xxxxxx
Tel: xxxxxx
Datum:                          20.02.2020
Místo: Libušín

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
pobočka Most

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
DIČ: CZ00007536

Dodací lhůta: 02.03.2020
Platební podmínky: splatné do 30 dnů od doručení
                                       daňového dokladu

Předpokládaná cena: 203 280,- Kč

Dodejte na adresu: Palivový kombinát Ústí, s. p.
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Položka
číslo Předmět Jednotková

cena
Jednotka
množství  Množství

0001 Zajištění fyzické ostrahy vrtné soupravy a příslušenství
v k. ú. Rakovník, akce  A829 Vyhledání a průzkum
důlních děl v lokalitě Na Spravedlnosti v k. ú. Rakovník
- v režii PKÚ celkem (vč. dr. nákl.)“, v období 02.03.2020 –
30.06.2020 (17:00 hod. až 07:00 hod., pondělí až pátek.
Fakturováno bude dle skutečně odsloužených hodin.

Firma není plátce DPH.

220,- 1 hodina 924 hodin

Upozornění:
· Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem,
· Podle ustanovení § 28, zákona č. 235/04 Sb., ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena

a bude vrácena k doplnění.

Fakturu zašlete dvojmo na adresu: Palivový kombinát Ústí, s. p.
   Hrbovická 2

       403 39  CHLUMEC

Ing. Walter Fiedler
ředitel

Palivový kombinát Ústí, s. p.


